UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 1650/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   31  tháng  5  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ

đặt Chi nhánh tại tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-HĐQT ngày 25/4/2003 của Tổng Công ty Than Việt Nam về đổi tên Công ty Thương mại và Dịch vụ tổng hợp Công ty Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-HĐQT ngày 20/4/2006 của Hội đồng quản trị Công ty Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ về đổi tên và nâng cấp Chi nhánh Công ty tại thành phố Đà nẵng và chuyển đến tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ tại công văn số 777/CV-TCNS ngày 09/5/2006 về xin đặt Chi nhánh tại tỉnh Quảng Nam,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ đặt Chi nhánh tại thị xã Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:

+ Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ được đổi tên theo Quyết định số 645/QĐ-HĐQT ngày 25/4/2003 của Tổng Công ty Than Việt Nam.

+ Trụ sở chính: quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

+ Được đặt Chi nhánh tại số nhà 169 đường Trần Quý Cáp, thị xã Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Điều 2.  Chi nhánh Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ tại Quảng Nam hoạt động sản xuất kinh doanh theo Quyết định số 602/QĐ-HĐQT ngày 20/4/2006 của Hội đồng quản trị Công ty Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ; chấp hành những quy định chung của Nhà nước về an ninh, trật tự, vệ sinh môi trường, phòng, chống cháy nổ … và các quy định của chính quyền địa phương nơi đặt trụ sở Chi nhánh. Chi nhánh làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an, Cục Thuế tỉnh Quảng Nam để đăng ký kinh doanh, khắc dấu, đăng ký mã số thuế theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,  Giám đốc Công an tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND thị xã Tam Kỳ, Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ, Giám đốc Chi nhánh Công ty cổ phần Đầu tư, Thương mại và Dịch vụ tại tỉnh Quảng Nam, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quiyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(F:\My\Quyet dinh\qd29-5-06a.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1
2